
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZP1OZTTQBKZWK/8EVA+DHG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 22 de Outubro de 2019 • Ano VII • Nº 1823

 

   

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
• Aviso de Adendo 01 - Pregão Presencial N° 05.006/2019 - Seleção de 

melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais 
aquisições de fórmulas especiais de interesse da Secretaria Municipal de 
Saúde São Benedito/CE 

• Aviso de Adendo 01 - Pregão Presencial N° 06.001/2019 - Seleção de 
melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais 
aquisições de cestas básicas de interesse da Secretaria Municipal do 
Trabalho e Desenvolvimento Social de São Benedito/CE. 

• Aviso de Adendo Nº 01 - Pregão Presencial N°  07.005/2019 - Seleção 
de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais 
aquisições de caixas coletoras de lixo, parque infantial e cavalete para 
sinalização conforme as necessidades da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura e Desenvolvimento Industrial de São Benedito/CE. 



 

 
 

 

 
 

 
AVISO DE ADENDO Nº 01 

 
 
 

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 05.006/2019, cujo objeto é 
a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE FÓRMULAS ESPECIAIS DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE SÃO 
BENEDITO/CE.  A Comissão Permanente de Licitação e Pregão de São Benedito-CE, comunica a Retificação 
para conhecimento dos interessados que na redação onde se lê no “dia 31 de outubro de 2019 às 11:00 
horas”, ler-se “08 de novembro de 2019 às 09:00 horas”. Benedito-CE, 21 de outubro de 2019. Ronaldo Lobo 
Damasceno– Pregoeiro do Município de São Benedito-CE. 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZP1OZTTQBKZWK/8EVA+DHG

Terça-feira
22 de Outubro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1823

Licitações



 

 
 

 

 
 

 
AVISO DE ADENDO Nº 01 

 
 
 

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 06.001/2019, cujo objeto é a 
SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES 
DE CESTAS BÁSICAS DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
DE SÃO BENEDITO/CE.  A Comissão Permanente de Licitação e Pregão de São Benedito-CE, comunica a Retificação 
para conhecimento dos interessados que na redação onde se lê no “dia 31 de outubro de 2019 às 09:00 horas”, ler-se 
“07 de novembro de 2019 às 09:00 horas”. São Benedito-CE, 21 de outubro de 2019. Ronaldo Lobo Damasceno– 
Pregoeiro do Município de São Benedito-CE. 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZP1OZTTQBKZWK/8EVA+DHG

Terça-feira
22 de Outubro de 2019

3 - Ano VII - Nº 1823



 

 
 

 

 
 

 
AVISO DE ADENDO Nº 01 

 
 
 

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 07.005/2019, cujo objeto é a 
SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES 
DE CAIXAS COLETORAS DE LIXO, PARQUE INFANTIAL E CAVALETE PARA SINALIZAÇÃO CONFORME AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL DE SÃO 
BENEDITO/CE.  A Comissão Permanente de Licitação e Pregão de São Benedito-CE, comunica a Retificação para 
conhecimento dos interessados que na redação onde se lê no “dia 30 de outubro de 2019 às 09:00 horas”, ler-se “06 
de novembro de 2019 às 10:00 horas”. São Benedito-CE, 21 de outubro de 2019. Ronaldo Lobo Damasceno– Pregoeiro do 
Município de São Benedito-CE. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZP1OZTTQBKZWK/8EVA+DHG

Terça-feira
22 de Outubro de 2019
4 - Ano VII - Nº 1823


		2019-10-22T08:00:19+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




